


INTERVIEW DATE FOR E.C.C.E. TRAINED BAL VATIKA TEACHER

The interested and eligible candidates will report to Kendriya Vidyalaya IFFCO Phulpur on 19/07/2023 from 8:00 a.m. to 9:00 a.m. for interview of E.C.C.E. **trained Bal Vatika Teachers** on part time day to day contractual basis for the session **2023-24**. Candidates are instructed to bring filled (in every respect) the Application form (which is on Vidyalaya website - <https://iffcophulpur.kvs.ac.in>) on the day of interview along with original documents, a set of self attested photocopies of all testimonials and two passport size photographs.

E.C.C.E. प्रशिक्षित बाल-वाटिका शिक्षक हेतु साक्षात्कार तिथि

सत्र 2023-24 के लिए E.C.C.E. प्रशिक्षित बाल-वाटिका बाबत अंशकालिक अनुबंधित शिक्षक के साक्षात्कार हेतु इच्छुक व योग्य अभ्यर्थी दिनांक 19/07/2023 को प्रातः 8:00 से 9:00 के मध्य केन्द्रीय विद्यालय इफको फूलपुर में रिपोर्ट करें। अभ्यर्थियों को निर्देशित किया जाता है कि साक्षात्कार हेतु निर्धारित तिथि को आवेदन पत्र (जोकि विद्यालय वेबसाइट - <https://iffcophulpur.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है) भरकर (सही व सम्पूर्ण रूप में) समस्त दस्तावेजों, स्व-प्रमाणित समस्त प्रपत्रों की फोटोकॉपी तथा दो पासपोर्ट आकार के फोटो साथ लेकर आएँ।


प्राचार्य / Principal
केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya
इफको-फूलपुर / IFFCO, Phulpur,
इलाहाबाद-212404